
ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 GRIEGO / CASTELLANO

MACHO PUENTE, MANUEL     ***5435** 7,73 2020/10399381  1

RECIO SANCHEZ, CARMEN MARINA     ***9610** 7,10 2020/10316152  2

GONZALEZ MACHO, RAFAEL     ***0522** 6,22 2020/10435573  3

VALSECA BUENO, HUGO JESUS     ***4432** 0,00 2020/10354154 *  4

CANO FERNANDEZ, LORENA     ***1067** 0,00 2020/10408095 *  5
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 SISTEMAS ELECTRÓNICOS / CASTELLANO

ARROYO ALONSO, MIGUEL ANGEL     ***2761** 9,50 2020/10577901  1

TXOPERENA IRIBARREN, KRISTINE     ***7079** 8,03 2020/10553792  2

SANCHEZ GONZALEZ, ARTURO     ***1677** 7,93 2020/10353433  3

GOÑI OTEGUI, UNAI     ***9561** 7,64 2020/10561894  4

PURROY NIEVAS, ARTURO     ***4655** 7,58 2020/10336655  5

PEREZ VALENTIN, RUBENS     ***7492** 7,30 2020/10404896  6

GARCIA CABRERA, ROCIO     ***3131** 7,16 2020/10344477  7

GOMEZ FRANCO, MARTIN JESUS     ***2626** 7,16 2020/10581158  8

JIMENEZ MARQUEZ, MANUEL     ***8572** 6,90 2020/10329679  9

TERRERO HERRAN, ESTEBAN     ***1059** 6,81 2020/104645110  10

GOÑI EGUARAS, DANIEL     ***7952** 6,81 2020/105228511  11

JIMENEZ VILLANUEVA, UNAI     ***2971** 6,72 2020/104450512  12

CATALAN PEREZ, JOAQUIN     ***7923** 6,69 2020/104083213  13

MORENO ARRIAZU, ADRIAN     ***5302** 6,69 2020/105248414  14

RODRIGUEZ JIMENEZ, MAITANE     ***1791** 6,68 2020/103115615  15

AURED MARTIN, VICTOR VICENTE     ***4560** 6,68 2020/103758116  16

MUNIAIN SEGURA, FELIX     ***3960** 6,64 2020/104079517  17

PERALES URMENETA, MIKEL     ***0823** 6,61 2020/104013818  18

ROYO CAÑAS, LUIS     ***4235** 6,55 2020/104028219  19

CEAMANOS MORENO, JAVIER     ***9628** 6,54 2020/104603620  20

RODRIGUEZ ITURBE, ANDONI     ***7020** 6,53 2020/104066121  21

AYERRA ESPINAL, AITOR     ***3892** 6,50 2020/105249222  22

RAMIREZ MURIEL, MARIA DEL CARMEN     ***1859** 6,49 2020/105161123  23

SOLA ATONDO, BEGOÑA     ***2166** 6,48 2020/104810924  24

AZCARATE GRACIA, EDUARDO     ***4032** 6,42 2020/103540025  25

FERNANDEZ MILLARES, MARIA ELENA     ***3585** 6,39 2020/105806426  26

COMINO GALÁN, ALEJANDRO     ***8081** 6,37 2020/103025827  27

GARCIANDIA IGAL, JOSE MARIA     ***1671** 6,35 2020/104000128  28

MOLINUEVO IGLESIAS, ALEJANDRO JOSE     ***9996** 6,35 2020/105177029  29

JUANBELTZ ZURBANO, JOSEBA     ***0075** 6,31 2020/105253030  30

RIVERA LAVADO, SERGIO     ***6405** 6,30 2020/104631731  31

JIMENEZ SANTACRUZ, ANDREA     ***1259** 6,22 2020/105289932  32

CASTIELLA ALONSO, CARLOS JULIAN     ***8601** 6,20 2020/103553833  33

GARDETA GONZALEZ, VICENTE JAVIER     ***4823** 6,20 2020/105764534  34

FERNÁNDEZ ELÍAS, ARNAITZ     ***2449** 6,13 2020/105706935  35

MONTALBAN NUÑEZ, ITZIAR     ***2327** 6,09 2020/103295836  36

GURPEGUI MURO, IÑAKI     ***1385** 6,08 2020/104873437  37

LAZCOZ ALDASORO, JAVIER     ***6353** 6,05 2020/103275438  38
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

LAZARO RADA, MARCOS     ***6147** 6,02 2020/105235239  39

CANO ESPINOSA, TOMAS     ***5748** 6,00 2020/103499040  40

FONTBOTE DURAN, GUILLEM     ***0801** 5,98 2020/102927141  41

CARDOSO LORENZO, MARIA DOLORES     ***0220** 5,96 2020/103735042  42

RAEZ TORRES, CARLOS     ***0018** 5,83 2020/103723243  43

MURCIA ALMAZAN, JAVIER     ***5617** 5,83 2020/105811044  44

DE LAFUENTE DELGADO, ELENA     ***4154** 5,64 2020/103833345  45

MONGE LOPEZ, LUIS MANUEL     ***3881** 5,52 2020/105693146  46

SANCHEZ SANZ, RAFAEL     ***0168** 5,40 2020/105774647  47

MINA MORANTE, ANDER     ***1845** 0,00 2020/103527948 *  48

ECHEVESTE ZAYAS, JAVIER     ***6184** 0,00 2020/103837849 *  49

GOMEZ GARCIA, MANUEL JESUS     ***8907** 0,00 2020/104388250 *  50

BURDASPAR BASTERRA, XABIER     ***1092** 0,00 2020/104663351 *  51

GAMARRA CARRILLO, JUAN MANUEL     ***4027** 0,00 2020/104980152 *  52

GALARZA CAMBRA, JOSE JAVIER     ***6940** 0,00 2020/105451553 *  53

TESTON GONZALEZ, FERNANDO     ***8698** 0,00 2020/105675654  54

CACHO CACHO, JESÚS M.     ***2061** 0,00 2020/105710455 *  55

BECARES CORVALAN, DARIO RUBEN     ***1403** 0,00 2020/105798856 *  56

Página 3 de 25 17/12/2020* Consulte el Anexo IV: Aspirantes requeridos para la Subsanación de méritos



ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS / CASTELLANO

ARROYO ALONSO, MIGUEL ANGEL     ***2761** 9,50 2020/10577901  1

TXOPERENA IRIBARREN, KRISTINE     ***7079** 8,03 2020/10553792  2

SANCHEZ GONZALEZ, ARTURO     ***1677** 7,93 2020/10353433  3

GOÑI OTEGUI, UNAI     ***9561** 7,64 2020/10561894  4

PURROY NIEVAS, ARTURO     ***4655** 7,58 2020/10336655  5

PEREZ VALENTIN, RUBENS     ***7492** 7,30 2020/10404896  6

GARCIA CABRERA, ROCIO     ***3131** 7,16 2020/10344477  7

JIMENEZ MARQUEZ, MANUEL     ***8572** 6,90 2020/10329678  8

TERRERO HERRAN, ESTEBAN     ***1059** 6,81 2020/10464519  9

GOÑI EGUARAS, DANIEL     ***7952** 6,81 2020/105228510  10

JIMENEZ VILLANUEVA, UNAI     ***2971** 6,72 2020/104450511  11

CATALAN PEREZ, JOAQUIN     ***7923** 6,69 2020/104083212  12

MORENO ARRIAZU, ADRIAN     ***5302** 6,69 2020/105248413  13

RODRIGUEZ JIMENEZ, MAITANE     ***1791** 6,68 2020/103115614  14

AURED MARTIN, VICTOR VICENTE     ***4560** 6,68 2020/103758115  15

MUNIAIN SEGURA, FELIX     ***3960** 6,64 2020/104079516  16

PERALES URMENETA, MIKEL     ***0823** 6,61 2020/104013817  17

ROYO CAÑAS, LUIS     ***4235** 6,55 2020/104028218  18

CEAMANOS MORENO, JAVIER     ***9628** 6,54 2020/104603619  19

RODRIGUEZ ITURBE, ANDONI     ***7020** 6,53 2020/104066120  20

AYERRA ESPINAL, AITOR     ***3892** 6,50 2020/105249221  21

SOLA ATONDO, BEGOÑA     ***2166** 6,48 2020/104810922  22

AZCARATE GRACIA, EDUARDO     ***4032** 6,42 2020/103540023  23

FERNANDEZ MILLARES, MARIA ELENA     ***3585** 6,39 2020/105806424  24

COMINO GALÁN, ALEJANDRO     ***8081** 6,37 2020/103025825  25

GARCIANDIA IGAL, JOSE MARIA     ***1671** 6,35 2020/104000126  26

MOLINUEVO IGLESIAS, ALEJANDRO JOSE     ***9996** 6,35 2020/105177027  27

JUANBELTZ ZURBANO, JOSEBA     ***0075** 6,31 2020/105253028  28

RIVERA LAVADO, SERGIO     ***6405** 6,30 2020/104631729  29

JIMENEZ SANTACRUZ, ANDREA     ***1259** 6,22 2020/105289930  30

CASTIELLA ALONSO, CARLOS JULIAN     ***8601** 6,20 2020/103553831  31

GARDETA GONZALEZ, VICENTE JAVIER     ***4823** 6,20 2020/105764532  32

REMESAL GARCIA, LUCIA     ***9581** 6,15 2020/103273833  33

FERNÁNDEZ ELÍAS, ARNAITZ     ***2449** 6,13 2020/105706934  34

MONTALBAN NUÑEZ, ITZIAR     ***2327** 6,09 2020/103295835  35

GURPEGUI MURO, IÑAKI     ***1385** 6,08 2020/104873436  36

LAZCOZ ALDASORO, JAVIER     ***6353** 6,05 2020/103275437  37

LAZARO RADA, MARCOS     ***6147** 6,02 2020/105235238  38
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

CANO ESPINOSA, TOMAS     ***5748** 6,00 2020/103499039  39

FONTBOTE DURAN, GUILLEM     ***0801** 5,98 2020/102927140  40

GOMEZ BOVEDA, AGUSTIN     ***6908** 5,97 2020/105768741  41

CARDOSO LORENZO, MARIA DOLORES     ***0220** 5,96 2020/103735042  42

RAEZ TORRES, CARLOS     ***0018** 5,83 2020/103723243  43

MURCIA ALMAZAN, JAVIER     ***5617** 5,83 2020/105811044  44

DE LAFUENTE DELGADO, ELENA     ***4154** 5,64 2020/103833345  45

MONGE LOPEZ, LUIS MANUEL     ***3881** 5,52 2020/105693146  46

SANCHEZ SANZ, RAFAEL     ***0168** 5,40 2020/105774647  47

FERNANDEZ MARTIN, BERNARDO     ***0972** 0,00 2020/102970248 *  48

MINA MORANTE, ANDER     ***1845** 0,00 2020/103527949 *  49

ECHEVESTE ZAYAS, JAVIER     ***6184** 0,00 2020/103837850 *  50

GOMEZ GARCIA, MANUEL JESUS     ***8907** 0,00 2020/104388251 *  51

BURDASPAR BASTERRA, XABIER     ***1092** 0,00 2020/104663352 *  52

GALARZA CAMBRA, JOSE JAVIER     ***6940** 0,00 2020/105451553 *  53

CACHO CACHO, JESÚS M.     ***2061** 0,00 2020/105710454 *  54

DIEGO DIEZ, MARIA BEGOñA     ***1057** 0,00 2020/105736355 *  55

BECARES CORVALAN, DARIO RUBEN     ***1403** 0,00 2020/105798856 *  56
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 EQUIPOS ELECTRÓNICOS / CASTELLANO

ARROYO ALONSO, MIGUEL ANGEL     ***2761** 9,50 2020/10577901  1

BERIAIN ARBELOA, FRANCISCO JOSE     ***3926** 8,70 2020/10523792  2

MARTINEZ ARRANZ, JOSE LUIS     ***3243** 8,60 2020/10440473  3

TXOPERENA IRIBARREN, KRISTINE     ***7079** 8,03 2020/10553794  4

ALBERRO IBARRA, TOMAS     ***3822** 8,00 2020/10520435  5

SANCHEZ GONZALEZ, ARTURO     ***1677** 7,93 2020/10353436  6

ARRASTUA ALZURI, JAVIER     ***5232** 7,92 2020/10467777  7

GOÑI EGUARAS, DANIEL     ***7952** 7,80 2020/10522858  8

GOÑI OTEGUI, UNAI     ***9561** 7,64 2020/10561899  9

GASTON ARMENDARIZ, IKER     ***1776** 7,54 2020/104421510  10

PEREZ VALENTIN, RUBENS     ***7492** 7,30 2020/104048911  11

RUIZ VIDORRETA, FRANCISCO JAVIER     ***4976** 7,29 2020/105417312  12

GARCIA CABRERA, ROCIO     ***3131** 7,16 2020/103444713  13

LOZANO CRUZ,  RUBEN     ***5235** 7,10 2020/104656314  14

MENDIOROZ PEREZ-CIRIZA, ASIER     ***9228** 7,00 2020/103912415  15

JIMENEZ MARQUEZ, MANUEL     ***8572** 6,90 2020/103296716  16

TERRERO HERRAN, ESTEBAN     ***1059** 6,81 2020/104645117  17

CARRETERO MIRAMAR, IRENE     ***1541** 6,80 2020/105524118  18

JIMENEZ VILLANUEVA, UNAI     ***2971** 6,72 2020/104450519  19

CATALAN PEREZ, JOAQUIN     ***7923** 6,69 2020/104083220  20

MORENO ARRIAZU, ADRIAN     ***5302** 6,69 2020/105248421  21

RODRIGUEZ JIMENEZ, MAITANE     ***1791** 6,68 2020/103115622  22

AURED MARTIN, VICTOR VICENTE     ***4560** 6,68 2020/103758123  23

MUNIAIN SEGURA, FELIX     ***3960** 6,64 2020/104079524  24

PERALES URMENETA, MIKEL     ***0823** 6,61 2020/104013825  25

ROYO CAÑAS, LUIS     ***4235** 6,55 2020/104028226  26

RODRIGUEZ ITURBE, ANDONI     ***7020** 6,53 2020/104066127  27

AYERRA ESPINAL, AITOR     ***3892** 6,50 2020/105249228  28

RAMIREZ MURIEL, MARIA DEL CARMEN     ***1859** 6,49 2020/105161129  29

SOLA ATONDO, BEGOÑA     ***2166** 6,48 2020/104810930  30

MARLASCA SUAREZ, JOSE ALBERTO     ***1336** 6,46 2020/105778431  31

AZCARATE GRACIA, EDUARDO     ***4032** 6,42 2020/103540032  32

FERNANDEZ MILLARES, MARIA ELENA     ***3585** 6,39 2020/105806433  33

COMINO GALÁN, ALEJANDRO     ***8081** 6,37 2020/103025834  34

MARTINEZ RUIZ, CARLOS ENRIQUE     ***6882** 6,37 2020/103502835  35

GARCIANDIA IGAL, JOSE MARIA     ***1671** 6,35 2020/104000136  36

MOLINUEVO IGLESIAS, ALEJANDRO JOSE     ***9996** 6,35 2020/105177037  37

ROS SORAVILLA, LEYRE     ***4863** 6,34 2020/105577738  38
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

JUANBELTZ ZURBANO, JOSEBA     ***0075** 6,31 2020/105253039  39

RIVERA LAVADO, SERGIO     ***6405** 6,30 2020/104631740  40

JIMENEZ SANTACRUZ, ANDREA     ***1259** 6,22 2020/105289941  41

CASTIELLA ALONSO, CARLOS JULIAN     ***8601** 6,20 2020/103553842  42

GARDETA GONZALEZ, VICENTE JAVIER     ***4823** 6,20 2020/105764543  43

FERNANDEZ GARCES, ARTURO     ***1188** 6,15 2020/105685344  44

FERNÁNDEZ ELÍAS, ARNAITZ     ***2449** 6,13 2020/105706945  45

MONTALBAN NUÑEZ, ITZIAR     ***2327** 6,09 2020/103295846  46

GURPEGUI MURO, IÑAKI     ***1385** 6,08 2020/104873447  47

LAZCOZ ALDASORO, JAVIER     ***6353** 6,05 2020/103275448  48

LAZARO RADA, MARCOS     ***6147** 6,02 2020/105235249  49

ECHEVESTE ZAYAS, ION     ***6184** 6,00 2020/102949550  50

CANO ESPINOSA, TOMAS     ***5748** 6,00 2020/103499051  51

CORTES GURUMETA, ALFONSO     ***2577** 6,00 2020/105244952  52

PICHEL SAMPEDRO, JOSE LUIS     ***1601** 6,00 2020/105787153  53

FONTBOTE DURAN, GUILLEM     ***0801** 5,98 2020/102927154  54

CARDOSO LORENZO, MARIA DOLORES     ***0220** 5,96 2020/103735055  55

RAEZ TORRES, CARLOS     ***0018** 5,83 2020/103723256  56

DE LAFUENTE DELGADO, ELENA     ***4154** 5,64 2020/103833357  57

MONGE LOPEZ, LUIS MANUEL     ***3881** 5,52 2020/105693158  58

SANCHEZ SANZ, RAFAEL     ***0168** 5,40 2020/105774659  59

RUBERTE NAVARRO, DANIEL     ***7082** 5,23 2020/103420860  60

MARTINEZ MACUA, JOSE RAMON     ***1624** 0,00 2020/103068961  61

SAEZ SEGARRA, JAVIER     ***2958** 0,00 2020/103105562 *  62

MINA MORANTE, ANDER     ***1845** 0,00 2020/103527963 *  63

ECHEVESTE ZAYAS, JAVIER     ***6184** 0,00 2020/103837864 *  64

NAGORE PANIZO, OSCAR     ***2609** 0,00 2020/104026965 *  65

GOMEZ GARCIA, MANUEL JESUS     ***8907** 0,00 2020/104388266 *  66

BURDASPAR BASTERRA, XABIER     ***1092** 0,00 2020/104663367 *  67

ANDRES DEL VALLE, EDUARDO     ***4587** 0,00 2020/104950468 *  68

GAMARRA CARRILLO, JUAN MANUEL     ***4027** 0,00 2020/104980169 *  69

GALARZA CAMBRA, JOSE JAVIER     ***6940** 0,00 2020/105451570 *  70

CACHO CACHO, JESÚS M.     ***2061** 0,00 2020/105710471 *  71

DIEGO DIEZ, MARIA BEGOñA     ***1057** 0,00 2020/105736372 *  72

TORRES RIBERA, MIGUEL ANGEL     ***9656** 0,00 2020/105774773 *  73

BECARES CORVALAN, DARIO RUBEN     ***1403** 0,00 2020/105798874 *  74
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS / CASTELLANO

MARTINEZ GARCIA, FABIO MANUEL     ***4841** 9,64 2020/10400711  1

HERRERA FERNANDEZ, JOSE     ***0884** 9,27 2020/10358432  2

TXOPERENA IRIBARREN, KRISTINE     ***7079** 8,03 2020/10553793  3

MARTINEZ VALENZUELA, GUILLERMO     ***4601** 7,64 2020/10523904  4

URBANO RODRIGUEZ, JOSE JOAQUIN     ***2310** 7,41 2020/10533475  5

MARTINEZ BALLESTER, DANIEL     ***1426** 7,25 2020/10337586  6

TELLECHEA TORNARIA, BLAS     ***8043** 7,12 2020/10573697  7

PEREZ PERIS, MIGUEL ANGEL     ***3200** 7,09 2020/10465758  8

FERNANDEZ MARTINEZ, DAVID     ***2100** 7,08 2020/10405639  9

GARAIZAR GONZALEZ DE ECHAVARRI, DANIEL     ***9431** 7,08 2020/104675910  10

GARCIA IZQUIERDO, DAVID     ***2843** 7,06 2020/104688511  11

URRIZA ESLAVA, EDUARDO     ***0960** 7,00 2020/105225012  12

DOMINGUEZ DURAN, JOSE ANTONIO     ***6234** 6,91 2020/105707013  13

JIMENEZ ABETE, AITZIBER     ***5763** 6,84 2020/104061914  14

TERRERO HERRAN, ESTEBAN     ***1059** 6,81 2020/104645115  15

RODRIGUEZ JIMENEZ, MAITANE     ***1791** 6,68 2020/103115616  16

PEREZ JIMENEZ, ALEJANDRO     ***9168** 6,67 2020/105650817  17

CASTIELLA IBERO, PABLO     ***0716** 6,64 2020/105260018  18

TORRIJO VICENTE DE VERA, MARCOS     ***5986** 6,54 2020/103835019  19

RODRIGUEZ ITURBE, ANDONI     ***7020** 6,53 2020/104066120  20

GUERRERO DIAZ, RAFAEL     ***3834** 6,50 2020/104642721  21

AYERRA ESPINAL, AITOR     ***3892** 6,50 2020/105249222  22

SOBRINO BADILLO, ANTONIO     ***5753** 6,44 2020/104691223  23

COMINO GALÁN, ALEJANDRO     ***8081** 6,37 2020/103025824  24

MARTINEZ RUIZ, CARLOS ENRIQUE     ***6882** 6,37 2020/103502825  25

JUANBELTZ ZURBANO, JOSEBA     ***0075** 6,31 2020/105253026  26

GONZALEZ GOMEZ, JUAN     ***4573** 6,27 2020/104907027  27

ALVAREZ GARCIA, FRANCISCO JESUS     ***4536** 6,24 2020/104460728  28

ASENSIO CAMPOS, SERGIO     ***0506** 6,17 2020/104063729  29

IBERO BARAIBAR, MIKEL     ***1721** 6,15 2020/102925830  30

MONTALBAN NUÑEZ, ITZIAR     ***2327** 6,09 2020/103295831  31

CHUECA PRADO, LEYRE     ***5255** 6,00 2020/103532032  32

FONTBOTE DURAN, GUILLEM     ***0801** 5,98 2020/102927133  33

GOMEZ BOVEDA, AGUSTIN     ***6908** 5,97 2020/105768734  34

DE LAFUENTE DELGADO, ELENA     ***4154** 5,64 2020/103833335  35

BERBEL CAMPOS, ESTEBAN FRANCISCO     ***9769** 5,60 2020/105153836  36

GABARI CARLOS, DAVID     ***2396** 5,31 2020/104687237  37

BUSTINCE ZOZAIA, GAIZKA     ***3564** 0,00 2020/102980638 *  38
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

MINA MORANTE, ANDER     ***1845** 0,00 2020/103527939 *  39

GUERRERO RAMIREZ, FRANCISCO JAVIER     ***7204** 0,00 2020/103810540 *  40

ECHEVESTE ZAYAS, JAVIER     ***6184** 0,00 2020/103837841 *  41

LAPIEZA BAILO, MARIO     ***9339** 0,00 2020/104356642 *  42

GOMEZ GARCIA, MANUEL JESUS     ***8907** 0,00 2020/104388243 *  43

BURDASPAR BASTERRA, XABIER     ***1092** 0,00 2020/104663344 *  44

ANDRES DEL VALLE, EDUARDO     ***4587** 0,00 2020/104950445 *  45

RODRIGO MOLER, IOSU     ***1685** 0,00 2020/105230646 *  46

RUIZ ARZOZ, ANIBAL     ***3372** 0,00 2020/105529947 *  47
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS / CASTELLANO

GALLUÉS MARTÍNEZ DE IRUJO, JORGE     ***4551** 9,00 2020/10313211  1

CORROCHANO GRACIA, IBAN     ***4812** 9,00 2020/10407212  2

RUIZ CIVICO, DANIEL     ***4404** 9,00 2020/10575803  3

GARITANO RUIZ DE AZUA, MARTIN     ***0226** 8,92 2020/10345894  4

AGUIRRE OCARIZ, JAVIER     ***1903** 8,54 2020/10524705  5

GARTZIANDIA RAZKIN, MIKEL JOSU     ***1515** 8,30 2020/10408656  6

TXOPERENA IRIBARREN, KRISTINE     ***7079** 8,03 2020/10553797  7

VILLARREAL MANSILLA, JUAN CARLOS     ***5370** 7,83 2020/10379538  8

OLAGARAY PABLO, MIGUEL     ***2995** 7,55 2020/10468269  9

ARDANAZ ORRADRE, DIEGO     ***1714** 7,43 2020/103719510  10

AGUADO DONAIRE, ENCARNACION     ***3331** 7,40 2020/105213011  11

ECHAVARRI ECHANIZ, IÑIGO     ***2857** 7,21 2020/102947512  12

DIEZ LLANILLO, ROMAN     ***7144** 7,19 2020/105794513  13

MENDIOROZ PEREZ-CIRIZA, ASIER     ***9228** 7,12 2020/103912414  14

FERNANDEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER     ***8414** 7,08 2020/105736115  15

HARO MUÑOZ, JUAN MANUEL     ***1980** 7,05 2020/103499416  16

GARATE ITURRIAGAGOITIA, GORKA     ***2714** 6,92 2020/104988817  17

JIMENEZ MARQUEZ, MANUEL     ***8572** 6,90 2020/103296718  18

JIMENEZ ABETE, AITZIBER     ***5763** 6,84 2020/104061919  19

TERRERO HERRAN, ESTEBAN     ***1059** 6,81 2020/104645120  20

DIAZ TERES, DANIEL     ***4239** 6,80 2020/104089821  21

URRIZA ESLAVA, EDUARDO     ***0960** 6,75 2020/105225022  22

JIMENEZ VILLANUEVA, UNAI     ***2971** 6,72 2020/104450523  23

HERNANDEZ DIEZ, EDUARDO     ***0653** 6,70 2020/105806624  24

RODRIGUEZ JIMENEZ, MAITANE     ***1791** 6,68 2020/103115625  25

PEREZ JIMENEZ, ALEJANDRO     ***9168** 6,67 2020/105650826  26

GARBISU EUGUI, JOSU     ***0298** 6,67 2020/105770227  27

JIMENEZ LACARRA, JOSE JAVIER     ***4794** 6,62 2020/105213428  28

GOYENECHE ISO, PATXI     ***0282** 6,60 2020/105459429  29

BARBER ZUGALDIA, ALBERTO     ***8103** 6,54 2020/103192130  30

ARTEAGA MARTIN, FRANCISCO JAVIER     ***4029** 6,50 2020/105193931  31

AYERRA ESPINAL, AITOR     ***3892** 6,50 2020/105249232  32

GOMEZ SANZ, JAIME     ***7186** 6,50 2020/105796333  33

ZUÑIGA MENDAZA, JOSE ANGEL     ***9997** 6,49 2020/104345934  34

SOBRINO BADILLO, ANTONIO     ***5753** 6,44 2020/104691235  35

SÁNCHEZ CARRERA, ÓSCAR     ***0281** 6,39 2020/102945836  36

FERNANDEZ CURIEL, GUILLERMO     ***1393** 6,36 2020/104666737  37

ORTEGA LEOZ, HAIZEA     ***0293** 6,32 2020/105687938  38
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

JUANBELTZ ZURBANO, JOSEBA     ***0075** 6,31 2020/105253039  39

NARVARTE GARCIA, RAUL     ***0185** 6,31 2020/105297840  40

MARTINEZ GARCIA, RORY     ***5702** 6,31 2020/105778341  41

GOMEZ RODRIGUEZ, FELIPE ANTONIO     ***2974** 6,25 2020/104051942  42

ALVAREZ GARCIA, FRANCISCO JESUS     ***4536** 6,24 2020/104460743  43

IÑIGUEZ SANZ, JOSE LUIS     ***3209** 6,19 2020/104451644  44

REYES JIMENEZ, JOSE ALBERTO     ***5770** 6,17 2020/104004045  45

MONTALBAN NUÑEZ, ITZIAR     ***2327** 6,09 2020/103295846  46

GARDETA GONZALEZ, VICENTE JAVIER     ***4823** 6,09 2020/105764547  47

RUIZ GALISTEO, MARIANO     ***1803** 6,06 2020/104282148  48

LAZKANO ALDABE, ANGEL MARIA     ***8404** 6,04 2020/103549549  49

ANDRES GALAR, SANTI     ***2312** 6,00 2020/103549350  50

FONTBOTE DURAN, GUILLEM     ***0801** 5,98 2020/102927151  51

AMENABAR BEROIZ, LUIS MIGUEL     ***2195** 5,97 2020/105246252  52

RAEZ TORRES, CARLOS     ***0018** 5,83 2020/103723253  53

ERRO VICENTE, MIKEL     ***0958** 5,78 2020/105073054  54

MARTINEZ DOMINGUEZ, TASIO     ***5678** 5,77 2020/105774455  55

DE LAFUENTE DELGADO, ELENA     ***4154** 5,64 2020/103833356  56

BERROGUI PEREZ, IBAI     ***3638** 5,64 2020/104688057  57

GASTON ARMENDARIZ, IKER     ***1776** 5,56 2020/104421558  58

LARRAÑAGA ALBERDI, ASIER     ***3156** 5,50 2020/103461059  59

MEDEL DELGADO, ALFONSO     ***9936** 5,35 2020/105225360  60

BARRIOS VIÑUELA, JESUS     ***9119** 5,30 2020/105772261  61

HERRERA QUIROS, JUAN LUIS     ***5225** 5,16 2020/103913362  62

BUSTINCE ZOZAIA, GAIZKA     ***3564** 0,00 2020/102980663 *  63

MINA MORANTE, ANDER     ***1845** 0,00 2020/103527964 *  64

GUERRERO RAMIREZ, FRANCISCO JAVIER     ***7204** 0,00 2020/103810565 *  65

ECHEVESTE ZAYAS, JAVIER     ***6184** 0,00 2020/103837866 *  66

LAPIEZA BAILO, MARIO     ***9339** 0,00 2020/104356667 *  67

GOMEZ GARCIA, MANUEL JESUS     ***8907** 0,00 2020/104388268 *  68

BURDASPAR BASTERRA, XABIER     ***1092** 0,00 2020/104663369 *  69

VAQUERO FERNANDEZ, ENRIQUE     ***7836** 0,00 2020/104728870 *  70

ANDRES DEL VALLE, EDUARDO     ***4587** 0,00 2020/104950471 *  71

JIMENEZ MIRAMON, PABLO     ***1666** 0,00 2020/105144872  72

SANZ DE LA HERA, JAVIER     ***8527** 0,00 2020/105160073 *  73

RODRIGO MOLER, IOSU     ***1685** 0,00 2020/105230674 *  74

RUIZ ARZOZ, ANIBAL     ***3372** 0,00 2020/105529975 *  75

SOTO BLASCO, RUBEN     ***9593** 0,00 2020/105759576 *  76
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 OPERACIONES DE PROCESOS / CASTELLANO

BARJA AFONSO, MARIA VICTORIA     ***2575** 9,11 2020/10516931  1

MARTIN PECIÑA, MARIA     ***7201** 8,85 2020/10347362  2

RUIZ ALVAREZ, JOSE MARIA     ***3887** 8,64 2020/10455773  3

PORTERO ESPEJO, LORENA DEL CARMEN     ***5386** 8,45 2020/10515634  4

RUBERTE SANCHEZ, ANA CAROLINA     ***6240** 8,38 2020/10490035  5

PANEDAS ARRANZ, MARIA ANUNCIACION     ***1376** 8,30 2020/10354796  6

ELCARTE LORENZO, IRATI     ***1463** 8,01 2020/10402787  7

CUARTERO TENDERO, VIRGINIA     ***9885** 7,92 2020/10318128  8

SAEZ CABODEVILLA, JAIONE     ***1343** 7,92 2020/10408299  9

GARCIA BENZAL, JOSE DAVID     ***8001** 7,85 2020/103510910  10

SANTAMARIA DOMINGUEZ, CRISTINA     ***4435** 7,74 2020/103454311  11

HUARTE ILARREGUI, UXUE     ***2208** 7,56 2020/103034012  12

MOLINA GOÑI, XABIER     ***3039** 7,46 2020/105529113  13

GARCIA CORDERO, ANTONIO LUIS     ***5919** 7,44 2020/103388514  14

ALGABA LAS PEÑAS, AINHOA     ***0864** 7,35 2020/103515715  15

VALDERAS GOMEZ, ELENA     ***3512** 7,21 2020/104069316  16

GARCIA GOMEZ, NAIARA     ***6266** 7,21 2020/105204617  17

GUTIERREZ MONASTERIO, BINGEN     ***1523** 7,20 2020/103369718  18

GALARRETA RODRIGUEZ, ITZIAR     ***2245** 7,15 2020/104292219  19

MARIN SIERRA, ANDREA     ***1877** 7,15 2020/105162120  20

VALERIO CAMPO, JOSUNE     ***4794** 7,12 2020/105339321  21

DE LA FUENTE AMENABAR, OIER     ***0606** 7,09 2020/104489022  22

ALCARAZ SERRANO, VICTOR JOSE     ***2846** 7,00 2020/103477523  23

MANTECA ZABALA, JOSUNE     ***6741** 6,99 2020/105501424  24

SANABRIA GARRIDO, ANGEL     ***6097** 6,93 2020/104656925  25

ARTEAGA MARTIARENA, NEREA     ***1609** 6,92 2020/105399626  26

ARGIBAY AMEIJEIRA, BEATRIZ     ***1129** 6,89 2020/103486827  27

ORTEGA PANDURO, FATIMA     ***3405** 6,88 2020/105043628  28

LAZKANO ODRIOZOLA, MAITANE     ***0407** 6,85 2020/105509929  29

DOMINGO SANTIAGO, CARLOS     ***7238** 6,73 2020/103515130  30

RUPEREZ TIRADO, ESTHER     ***8965** 6,71 2020/105772931  31

RUBERTE SANCHEZ, EDUARDO     ***6240** 6,63 2020/104874032  32

ORTIZ HERRERA, CONCEPCION     ***8655** 6,60 2020/103046533  33

ZENDOIA EIZAGIRRE, JON     ***0175** 6,35 2020/105540834  34

GONZALEZ LOPEZ, ENRIQUE FERNANDO     ***4194** 6,31 2020/103551835  35

VIEJO RODRIGUEZ, ENOL     ***9018** 6,26 2020/103539936  36

NAVARLAZ RODRIGUEZ, JAVIER     ***9176** 6,26 2020/105010937  37

HERNANDEZ MAIRAL, MARIA CRISTINA     ***4671** 6,25 2020/104687838  38
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

AGUDO PAVON, FRANCISCO JAVIER     ***8976** 6,20 2020/105507739  39

ZUBIRI GARJON, EDUARDO     ***1194** 6,10 2020/105748540  40

ABAD ENCINAS, PATRICIA ELENA     ***2564** 6,08 2020/104873241  41

BERMEJO CALAVIA, DAVID     ***5647** 6,07 2020/104058642  42

BARRIO RUIZ DE VIÑASPRE, JULIA     ***3117** 6,06 2020/103106543  43

CIGANDA CHOCARRO, IOSU     ***9407** 6,06 2020/104657344  44

GUILLENA CASADO, MARIA JOSE     ***8280** 6,03 2020/103383045  45

GOIENETXEA LIZARTZA, BEGOÑA     ***7766** 5,98 2020/105260546  46

OJANGUREN MUNITIZ, JONE     ***1144** 5,90 2020/104265047  47

MUNARRIZ SANTESTEBAN, LAURA     ***1937** 5,72 2020/103317848  48

ESCRIBANO HERNANDEZ, JOSE DIEGO     ***3696** 5,72 2020/104376549  49

SANCHEZ SANZ, RAFAEL     ***0168** 5,40 2020/105774650  50

TURRILLAS ARANAZ, IÑIGO     ***4200** 5,36 2020/104665751  51

PEREZ AYLLON, RAQUEL     ***3731** 0,00 2020/103146952 *  52

SOLAR IRAZABAL, JON     ***4617** 0,00 2020/103470653 *  53

HERRERO ERQUICIA, MIKEL     ***7206** 0,00 2020/103482554 *  54

ALVAREZ DIAZ, NURIA     ***8084** 0,00 2020/103852255 *  55

PÉREZ PARRA ALIJO, MARIA     ***0635** 0,00 2020/104543156  56

VILLANUEVA TAINTA, IGNACIO     ***1890** 0,00 2020/104603157 *  57

BAÑERES SANTALLUISA, LIDIA     ***9038** 0,00 2020/105087358 *  58
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 OPERACIONES Y EQUIPOS DE ELABORACIÓN DE PRODUCTOS ALIMENTARIOS / CASTELLANO

BARJA AFONSO, MARIA VICTORIA     ***2575** 9,11 2020/10516931  1

MARTIN PECIÑA, MARIA     ***7201** 8,85 2020/10347362  2

RUIZ ALVAREZ, JOSE MARIA     ***3887** 8,64 2020/10455773  3

TORREA MUGUERZA, NATALIA     ***1097** 8,46 2020/10578884  4

PORTERO ESPEJO, LORENA DEL CARMEN     ***5386** 8,45 2020/10515635  5

RUBERTE SANCHEZ, ANA CAROLINA     ***6240** 8,38 2020/10490036  6

PANEDAS ARRANZ, MARIA ANUNCIACION     ***1376** 8,30 2020/10354797  7

GALARZA IRIARTE, UXUE     ***1918** 8,19 2020/10463068  8

GUTIERREZ RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER     ***5735** 8,09 2020/10340949  9

PRIETO MARTIN, SILVIA     ***0486** 8,07 2020/103493010  10

ELCARTE LORENZO, IRATI     ***1463** 8,01 2020/104027811  11

DIABY SANCHEZ, DIANA     ***2617** 8,00 2020/105618812  12

CUARTERO TENDERO, VIRGINIA     ***9885** 7,92 2020/103181213  13

SAEZ CABODEVILLA, JAIONE     ***1343** 7,92 2020/104082914  14

GARCIA BENZAL, JOSE DAVID     ***8001** 7,85 2020/103510915  15

RODRIGUEZ LORENZO, MAITE     ***4486** 7,74 2020/102981116  16

SANTAMARIA DOMINGUEZ, CRISTINA     ***4435** 7,74 2020/103454317  17

GARCIA FUENTES, ALICIA     ***2853** 7,63 2020/104060318  18

LOPEZ LORENTE, CELIA ISABEL     ***9659** 7,57 2020/104983919  19

HUARTE ILARREGUI, UXUE     ***2208** 7,56 2020/103034020  20

AGUADO DONAIRE, ENCARNACION     ***3331** 7,50 2020/105213021  21

MOLINA GOÑI, XABIER     ***3039** 7,46 2020/105529122  22

GARCIA CORDERO, ANTONIO LUIS     ***5919** 7,44 2020/103388523  23

MARTINEZ SANTAMARIA, AMAIA     ***9326** 7,38 2020/103518324  24

ALGABA LAS PEÑAS, AINHOA     ***0864** 7,35 2020/103515725  25

VALDERAS GOMEZ, ELENA     ***3512** 7,21 2020/104069326  26

GARCIA GOMEZ, NAIARA     ***6266** 7,21 2020/105204627  27

GUTIERREZ MONASTERIO, BINGEN     ***1523** 7,20 2020/103369728  28

GALARRETA RODRIGUEZ, ITZIAR     ***2245** 7,15 2020/104292229  29

MARIN SIERRA, ANDREA     ***1877** 7,15 2020/105162130  30

MARTÍN MEJÍAS, PAULA     ***2762** 7,15 2020/105796931  31

VALERIO CAMPO, JOSUNE     ***4794** 7,12 2020/105339332  32

RETEGUI URTEAGA, MARIA     ***9388** 7,10 2020/103269733  33

DE LA FUENTE AMENABAR, OIER     ***0606** 7,09 2020/104489034  34

RODRIGUEZ ALVARADO, FRANCISCO MANUEL     ***6906** 7,03 2020/103507735  35

ALCARAZ SERRANO, VICTOR JOSE     ***2846** 7,00 2020/103477536  36

RODRIGUEZ MONTERO, GARAZI     ***9030** 7,00 2020/105441637  37

MANTECA ZABALA, JOSUNE     ***6741** 6,99 2020/105501438  38
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
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(PUNTUAZIO-ORDENA)

ARTEAGA MARTIARENA, NEREA     ***1609** 6,92 2020/105399639  39

BLANCO LUQUIN, FRANCISCO JAVI     ***1565** 6,90 2020/105775140  40

ARGIBAY AMEIJEIRA, BEATRIZ     ***1129** 6,89 2020/103486841  41

ORTEGA PANDURO, FATIMA     ***3405** 6,88 2020/105043642  42

LAZKANO ODRIOZOLA, MAITANE     ***0407** 6,85 2020/105509943  43

ELIZALDE LOPEZ, RAQUEL     ***1195** 6,79 2020/104067644  44

SIERRA FERNANDEZ, SAIOA     ***3619** 6,76 2020/104601145  45

BLANCO ANTON, LEYRE CLARA     ***1332** 6,76 2020/105144446  46

DOMINGO SANTIAGO, CARLOS     ***7238** 6,73 2020/103515147  47

RUPEREZ TIRADO, ESTHER     ***8965** 6,71 2020/105772948  48

AGUDO PAVON, FRANCISCO JAVIER     ***8976** 6,70 2020/105507749  49

VIZDOMINE ORTIZ, JOAQUIN     ***2183** 6,66 2020/104281250  50

IRAIZOZ CIGANDA, EIDER     ***3844** 6,64 2020/104978551  51

RUBERTE SANCHEZ, EDUARDO     ***6240** 6,63 2020/104874052  52

ORTIZ HERRERA, CONCEPCION     ***8655** 6,60 2020/103046553  53

RIVELOTT RODRÍGUEZ, EMILIO     ***9598** 6,48 2020/104436754  54

FERNANDEZ PAN, IDOYA     ***9526** 6,46 2020/104083655  55

AZCONA REY, EDURNE     ***1622** 6,42 2020/105210656  56

LOPEZ GABAS, IGNACIO     ***7160** 6,41 2020/103500457  57

ZENDOIA EIZAGIRRE, JON     ***0175** 6,35 2020/105540858  58

GONZALEZ LOPEZ, ENRIQUE FERNANDO     ***4194** 6,31 2020/103551859  59

VIEJO RODRIGUEZ, ENOL     ***9018** 6,26 2020/103539960  60

NAVARLAZ RODRIGUEZ, JAVIER     ***9176** 6,26 2020/105010961  61

HERNANDEZ MAIRAL, MARIA CRISTINA     ***4671** 6,25 2020/104687862  62

DIAZ IBAÑEZ, EDUARDO     ***4974** 6,12 2020/105695963  63

ZUBIRI GARJON, EDUARDO     ***1194** 6,10 2020/105748564  64

ABAD ENCINAS, PATRICIA ELENA     ***2564** 6,08 2020/104873265  65

BERMEJO CALAVIA, DAVID     ***5647** 6,07 2020/104058666  66

BARRIO RUIZ DE VIÑASPRE, JULIA     ***3117** 6,06 2020/103106567  67

CIGANDA CHOCARRO, IOSU     ***9407** 6,06 2020/104657368  68

GUILLENA CASADO, MARIA JOSE     ***8280** 6,03 2020/103383069  69

CHUECA PRADO, LEYRE     ***5255** 6,00 2020/103532070  70

ACEBRON ARIZCUN, JAVIER MARIA     ***1002** 5,98 2020/105239371  71

MUNARRIZ SANTESTEBAN, LAURA     ***1937** 5,72 2020/103317872  72

ESCRIBANO HERNANDEZ, JOSE DIEGO     ***3696** 5,72 2020/104376573  73

VAZQUEZ CODOSERO, MARIA JOSE     ***5832** 5,64 2020/103902474  74

BRUN BOSQUE, IñAKI     ***3406** 5,62 2020/105231475  75

TEJEDOR MARTIN, ESMERALDA     ***7345** 5,46 2020/103489876  76

PEREZ AYLLON, RAQUEL     ***3731** 0,00 2020/103146977 *  77

RUIZ FERNANDEZ, PABLO     ***2590** 0,00 2020/103417578 *  78
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ALVAREZ DIAZ, NURIA     ***8084** 0,00 2020/103852279 *  79

DOMINGUEZ EDELINE, LAURA     ***2656** 0,00 2020/104063580  80

ALBERICH BERNABE, ANA     ***2448** 0,00 2020/104085881 *  81

PÉREZ PARRA ALIJO, MARIA     ***0635** 0,00 2020/104543182  82

VILLANUEVA TAINTA, IGNACIO     ***1890** 0,00 2020/104603183 *  83

CARRETERO MIRAMAR, IRENE     ***1541** 0,00 2020/105524184 *  84

MARLASCA SUAREZ, JOSE ALBERTO     ***1336** 0,00 2020/105778485 *  85

SANZ ELIA, ISMAEL     ***3603** 0,00 2020/105800086 *  86
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Perfil

Profila

0591 PELUQUERÍA / CASTELLANO

BAÑOS GODOY, PABLO     ***2182** 10,00 2020/10350941  1

GONZALEZ ARANEGA, MARIA VICTORIA     ***2298** 9,20 2020/10292762  2

BARJA AFONSO, MARIA VICTORIA     ***2575** 9,11 2020/10516933  3

MARTIN PECIÑA, MARIA     ***7201** 8,85 2020/10347364  4

PORTERO ESPEJO, LORENA DEL CARMEN     ***5386** 8,45 2020/10515635  5

RUBERTE SANCHEZ, ANA CAROLINA     ***6240** 8,38 2020/10490036  6

GUTIERREZ RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER     ***5735** 8,09 2020/10340947  7

LARUMBE CIRIZA, AMAIA     ***3960** 8,00 2020/10457578  8

CUARTERO TENDERO, VIRGINIA     ***9885** 7,92 2020/10318129  9

GARCIA BENZAL, JOSE DAVID     ***8001** 7,85 2020/103510910  10

LOPEZ LORENTE, CELIA ISABEL     ***9659** 7,57 2020/104983911  11

HUARTE ILARREGUI, UXUE     ***2208** 7,56 2020/103034012  12

GUERRERO MEJIAS, INES MARIA     ***2030** 7,50 2020/105264113  13

GRAU CARNES, CAROLINA     ***3542** 7,43 2020/104655414  14

ALGABA LAS PEÑAS, AINHOA     ***0864** 7,35 2020/103515715  15

MORAZA ARRIETA, NEREA     ***2974** 7,24 2020/104577716  16

GARRIDO MERINO, DAVID ALFONSO     ***3141** 7,23 2020/104086017  17

MARIN SIERRA, ANDREA     ***1877** 7,15 2020/105162118  18

ARANDA GUEMBE, EDURNE     ***4698** 7,13 2020/105576219  19

RODRIGUEZ ALVARADO, FRANCISCO MANUEL     ***6906** 7,03 2020/103507720  20

PASCUAL PASCUAL, YOANA     ***3522** 6,95 2020/104489821  21

SANTOS TUDELA, REBECA     ***4777** 6,90 2020/104087522  22

ARGIBAY AMEIJEIRA, BEATRIZ     ***1129** 6,89 2020/103486823  23

ORTEGA PANDURO, FATIMA     ***3405** 6,88 2020/105043624  24

MARTINEZ HUICI, IGNACIO     ***2537** 6,80 2020/105204925  25

BLANCO ANTON, LEYRE CLARA     ***1332** 6,76 2020/105144426  26

DOMINGO SANTIAGO, CARLOS     ***7238** 6,73 2020/103515127  27

BERNAL MARTINEZ, SERGIO     ***6217** 6,71 2020/103142828  28

RUBERTE SANCHEZ, EDUARDO     ***6240** 6,63 2020/104874029  29

PASTOR MORALES, EDURNE     ***9301** 6,57 2020/103088330  30

VALENCIA ESQUIROZ, MARIA REYES     ***9468** 6,45 2020/105781031  31

BERBEL CAMPOS, JOSÉ ANGEL     ***0494** 6,38 2020/105595132  32

LINAZASORO ITURGAIZ, ITSASO     ***6041** 6,33 2020/104078033  33

GONZALEZ LOPEZ, ENRIQUE FERNANDO     ***4194** 6,31 2020/103551834  34

NAVARLAZ RODRIGUEZ, JAVIER     ***9176** 6,26 2020/105010935  35

HERNANDEZ MAIRAL, MARIA CRISTINA     ***4671** 6,25 2020/104687836  36

URTEAGA CEBERIO, GARAZI     ***9372** 6,22 2020/104872337  37

ABAD ENCINAS, PATRICIA ELENA     ***2564** 6,08 2020/104873238  38
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BERMEJO CALAVIA, DAVID     ***5647** 6,07 2020/104058639  39

GUILLENA CASADO, MARIA JOSE     ***8280** 6,03 2020/103383040  40

MARTINEZ NAVARRO, ARANTZAZU     ***3042** 5,76 2020/105083441  41

APECECHEA ZABALETA, ANA     ***7277** 5,50 2020/102967142  42

GONZALEZ PEREZ, ANA MARIA     ***1507** 5,10 2020/103556943  43

NAVARRO MARTINEZ, JULIA     ***5008** 0,00 2020/103135244 *  44

ALVAREZ DIAZ, NURIA     ***8084** 0,00 2020/103852245 *  45

GONZALEZ SAENZ, MARIA JESUS     ***7680** 0,00 2020/104067146  46

MERINO PEREZ, MARIA TERESA     ***0077** 0,00 2020/104121447 *  47

ECHAVARRI ERDOZAIN, VANESSA     ***0691** 0,00 2020/104634748 *  48
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Perfil

Profila

0591 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA / CASTELLANO

AZAGRA SORIA, ALICIA     ***5401** 9,75 2020/10501601  1

GARCIA IBARBUEN, ANA ISABEL     ***4186** 9,50 2020/10575552  2

AIZPURU ALBISU, AINHOA     ***4248** 8,46 2020/10565383  3

YURREBASO MARTINEZ, ISKANDER     ***4913** 8,31 2020/10347434  4

JURADO DEL AGUILA, MARINA     ***6821** 8,29 2020/10409105  5

EQUISOAIN GORRIZ, JOSE MARIA     ***0251** 8,18 2020/10355096  6

MICHAUS BARBERENA, AINHOA     ***4229** 8,17 2020/10377927  7

GOROSABEL ROBLES ARANGUIZ, IRATI     ***6317** 8,08 2020/10402168  8

RODRIGUEZ GUZMAN, JOSE ANTONIO     ***4376** 8,06 2020/10349459  9

GOMEZ TROCHEZ, CLAUDIA PATRICIA     ***7299** 8,00 2020/105259210  10

GONZALEZ REGUERO, JULIO     ***9087** 7,98 2020/103464011  11

COLORET PORTELA, PATRICIA     ***3603** 7,98 2020/105258512  12

ASIN SANCHEZ, RAQUEL     ***5114** 7,88 2020/103431213  13

AGUDO CASTRO, ANDRES     ***5513** 7,88 2020/103953314  14

JIMENEZ BARRIO, MARINA INMACULADA     ***0280** 7,83 2020/105805515  15

RIVERO RODRIGUEZ, FRANCISCO JOSE     ***1033** 7,73 2020/105251716  16

MAEZTU REDIN, CARA     ***1830** 7,72 2020/104608017  17

VEA LOPEZ, SILVIA     ***4874** 7,67 2020/105666718  18

ARMIJOS VALENCIA, DIANA PATRICIA     ***0457** 7,60 2020/103086519  19

COMINOTTI , FEDERICO     ***8173** 7,60 2020/103967720  20

RODRIGUEZ CENDREROS, ANA ISABEL     ***2819** 7,60 2020/105260321  21

ORIA BARAIBAR, ITZIAR     ***4424** 7,58 2020/103424022  22

PEDROLA GIMENO, CECILIA     ***9212** 7,58 2020/103452623  23

JIMENEZ JAUREGUI, IOBAT     ***4638** 7,50 2020/103972524  24

MACAYA JIMENEZ, MIKEL     ***3380** 7,50 2020/104291625  25

PELLICER GONZALEZ, ANDER     ***2081** 7,43 2020/103000926  26

ZUBIMENDI PIKABEA, OLATZ     ***8999** 7,42 2020/103123327  27

ORTIZ PORRAS, ROCIO     ***5266** 7,34 2020/103695728  28

BLASCO OJUEL, CRISTINA     ***2405** 7,33 2020/105179429  29

SANCHEZ FLORES, IVAN     ***3221** 7,30 2020/103908330  30

CALVO RUIZ, OIHANE     ***6153** 7,29 2020/104648531  31

GARCIA CABRERA, ROCIO     ***3131** 7,16 2020/103444732  32

PEREZ MARTINEZ, BEATRIZ     ***1253** 7,15 2020/103541333  33

LOPEZ PEREZ, PABLO     ***2721** 7,11 2020/103554734  34

MARTIN URIZ, IÑIGO     ***0547** 7,10 2020/104064635  35

VERGARA CARLOS, VERONICA     ***4567** 7,10 2020/105585136  36

GARCIA CONTRERAS, JUAN FRANCISCO     ***0327** 7,08 2020/103759737  37

CEREZO GIL, CARMEN     ***5122** 6,94 2020/104623238  38
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MAGALLON ROMEO, CARLOTA     ***4922** 6,94 2020/105206139  39

LOIDI TOLOSA, LEIRE     ***1259** 6,92 2020/103690040  40

GONZALEZ MOLVIEDRO, RAQUEL     ***4226** 6,92 2020/104081841  41

CIGANDA ARTETA, AMAIA     ***0788** 6,85 2020/103516542  42

RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ, RAFAEL JUAN     ***5379** 6,85 2020/104944243  43

MARTOS BERBEL, JOSE ANTONIO     ***2499** 6,80 2020/104091244  44

SANCHEZ TAMAYO, SARA     ***6256** 6,78 2020/104364245  45

USTARROZ SANZ, ALICIA     ***2089** 6,75 2020/104738146  46

CIRIA GONZALEZ, MARTA     ***5962** 6,74 2020/104069547  47

BLASCO SANZ, ITZIAR     ***5899** 6,72 2020/104088448  48

IBAÑEZ MARTINEZ, DAVID     ***9579** 6,71 2020/103701149  49

SANTISTEBAN DE LA FUENTE, ROCIO     ***3333** 6,67 2020/103752950  50

CARRERA JAUREGUI, MIREN OIHANA     ***5980** 6,66 2020/104077651  51

GONZALEZ OLIDEN, MARIA SOLEDAD     ***6860** 6,64 2020/103534052  52

MUNIAIN SEGURA, FELIX     ***3960** 6,64 2020/104079553  53

ARIAS RODRIGUEZ, ALVARO     ***5496** 6,61 2020/104632554  54

PINA LOPEZ, ANA MARIA     ***6008** 6,60 2020/104686055  55

ATUTXA ETXEBARRIA, MIREN ITSASO     ***5104** 6,60 2020/105687756  56

JIMENEZ RUPEREZ, ANA CARMEN     ***4791** 6,60 2020/105791057  57

SANCHEZ RIBECHINI, MARIA     ***4320** 6,55 2020/104001158  58

LUNA FERNANDEZ, FERNANDO     ***5216** 6,54 2020/103443559  59

CORNAGO MURILLO, EDUARDO     ***2230** 6,54 2020/103603160  60

URIZ SALAS, ITZIAR     ***0885** 6,52 2020/103847761  61

CUAIRAN CALVO, MARIA     ***4731** 6,51 2020/104967662  62

MORENO GARCIA, SANDRA     ***4291** 6,47 2020/104000663  63

ORDOÑEZ CARABALLO, DAVID     ***4760** 6,47 2020/104656764  64

LAZARO MARTINEZ, MONICA     ***1349** 6,47 2020/105803865  65

GARCIA SANCHEZ, IRENE     ***3195** 6,46 2020/103439266  66

MARIN TRUJILLO, RAFAEL DAVID     ***7369** 6,46 2020/104650967  67

MAYA OSTA, RAMON FLORENCIO     ***8761** 6,44 2020/103422068  68

JURIO IRIARTE, DIEGO     ***2428** 6,44 2020/105546069  69

ARANA ROMO, ADRIANA     ***2252** 6,44 2020/105743970  70

MONEO LÁZARO, BEATRIZ     ***4769** 6,42 2020/105436071  71

TENA RUFO, DANIEL     ***5327** 6,42 2020/105798272  72

REAL ROSA, INES MARIA     ***5638** 6,40 2020/103959673  73

VELASCO GALLARDO, PATRICIA     ***4448** 6,39 2020/104056174  74

IBAÑEZ MANRIQUE, CARMEN     ***1526** 6,37 2020/104682875  75

HERMOSO CHAVES, LUIS MIGUEL     ***4394** 6,36 2020/104059876  76

GUZMAN PEREZ, XABIER     ***4130** 6,34 2020/103079577  77

BLAZQUEZ SAENZ, CARLOS     ***4895** 6,33 2020/104290378  78
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VILLA LOPEZ, ENCARNACION     ***6731** 6,32 2020/103257279  79

CASTAÑEDA ARIAS, JUDIT     ***4221** 6,28 2020/103158480  80

SALL ERDOCIA, MAME DIARA     ***1332** 6,28 2020/105412681  81

RUIZ DE GALARRETA ARBULO, JON     ***2516** 6,27 2020/103778282  82

ZARRIAS PARRAGA, JUAN     ***6273** 6,26 2020/103516383  83

VILLALOBOS BRUNA, NATALIA     ***3006** 6,20 2020/103371784  84

GARCIA SANCHEZ, MIGUEL     ***0693** 6,17 2020/104829085  85

MANRIQUE ESTEBAN, IKER     ***7443** 6,11 2020/103855086  86

ILUNDAIN GOMEZ, LOREA     ***3206** 6,08 2020/105443887  87

MUÑOZ GALVEZ, JUAN MANUEL     ***6704** 6,04 2020/103476888  88

LAFUENTE ALIAGA, JOSE MANUEL     ***8433** 6,04 2020/105262589  89

RUIZ BENITEZ, MARIA     ***5886** 6,03 2020/103489090  90

GARRIDO NAVARRETE, MARIA DEL CARMEN     ***2430** 6,03 2020/105547791  91

IRABURU ALLEGUE, AMALIA MARIA     ***4039** 6,01 2020/104931692  92

GALLARDO RODRIGUEZ, ESTHER     ***4073** 6,00 2020/103892893  93

OTERO MORALES, MARIA     ***0685** 6,00 2020/104464594  94

RAMIREZ VERA, IÑAKI     ***0715** 5,97 2020/102923895  95

SANTANA ALVAREZ, ANA ROSA     ***6395** 5,97 2020/103557496  96

ARMENDARIZ LOPEZ, MARIA     ***0785** 5,94 2020/103037097  97

ORTIGOSA RUIZ, DIEGO     ***2606** 5,91 2020/105434798  98

NAVARRO MORALES, ANTONIO JOSE     ***1556** 5,84 2020/103831199  99

MILLAN ALMENARA, ALVARO     ***7868** 5,73 2020/1040641100  100

PEREZ DURAN, CESAR     ***5596** 5,72 2020/1049748101  101

GONZALEZ GONZALEZ, JOSE MARIA     ***4194** 5,68 2020/1035530102  102

ESCUER MARCO, RAFAEL     ***2134** 5,60 2020/1046814103  103

RUIZ REINALDOS, ANA     ***5264** 5,56 2020/1052035104  104

TURRILLAS SABALZA, ION     ***9255** 5,50 2020/1052459105  105

CUESTA ANTON, MARIA ISABEL     ***9893** 5,40 2020/1040747106  106

ALZORRIZ ROMO, LEIRE     ***8188** 5,28 2020/1033661107  107

GUIJARRO JIMENEZ, MARIA MERCEDES     ***5654** 0,00 2020/1030530108 *  108

BIDONDO ARNEDO, ARANTXA     ***3128** 0,00 2020/1030546109  109

AGUILAR BEJAR, ANA ISABEL     ***6136** 0,00 2020/1030596110 *  110

QUINTERO MACIAS, MANUEL CLEMENTE     ***1701** 0,00 2020/1031465111 *  111

GIL SEVILLANO, JAVIER     ***6191** 0,00 2020/1032731112 *  112

CAMPOY GONZALEZ, FRANCISCO     ***6829** 0,00 2020/1038921113 *  113

REGUERA ARRABAL, ELENA     ***9402** 0,00 2020/1039552114  114

SANCHEZ RUIZ, ELENA     ***4222** 0,00 2020/1040337115 *  115

LEBRERO ROMERO, FRANCISCA     ***1250** 0,00 2020/1040393116 *  116

VERDUGO TEJERO, SAUL     ***5712** 0,00 2020/1048792117  117

SANCHEZ GARCIA, ALMUDENA DE SETEFILLA     ***4732** 0,00 2020/1048970118 *  118
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PEREZ OLASCOAGA, RICARDO JOSE     ***1941** 0,00 2020/1052244119 *  119

SOLSONA SALVADOR, PILAR     ***5276** 0,00 2020/1052376120 *  120

LUQUE BREA, ANTONIO     ***3680** 0,00 2020/1052461121  121

BARRAGUES SAINZ, ALVARO     ***2125** 0,00 2020/1056165122 *  122

HUARTE ILZARBE, LAURA     ***2415** 0,00 2020/1057364123 *  123

LOSA MARTINEZ, HILDELINA     ***4184** 0,00 2020/1057785124  124

VICENTE AYLLON, JOSE LUIS     ***5915** 0,00 2020/1058083125  125

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 SERVICIOS A LA COMUNIDAD (PLURILINGUE INGLES (C1)) / CASTELLANO

SÁNCHEZ JURADO, CARMEN     ***4683** 9,29 2020/10523841 PI 1

SOTES ECHARRI, ELISA     ***3447** 9,26 2020/10292352 PI 2

INIESTA BENEDICTO, DIANA     ***4463** 8,60 2020/10457843 PI 3

SANCHEZ LECHUGA, BEATRIZ ANTONIA     ***8501** 8,60 2020/10553134 PI 4

GIL HERNANDEZ, YACQUELINE     ***7307** 8,51 2020/10340835 PI 5

SANCHEZ RIBECHINI, MARIA     ***4320** 8,42 2020/10400116 PI 6

JIMENEZ VELAZQUEZ, MARIA LOURDES     ***1126** 8,39 2020/10517037 PI 7

MITXELENA ITURBE, ALAITZ     ***2731** 7,95 2020/10352518 PI 8

CORTES GURUMETA, ALFONSO     ***2577** 7,85 2020/10524499 PI 9

URMENETA FERNANDEZ, IRATI     ***7563** 7,50 2020/104082110 PI 10

MOLINA PARDO, JAIME     ***1128** 7,23 2020/105193511 PI 11

FLAMARIQUE ELORZ, RUTH     ***4852** 7,20 2020/103004612 PI 12

ALVAREZ GARCIA, PABLO     ***2093** 7,07 2020/103832713 PI 13

LOPEZ MATILLA, RODRIGO     ***2749** 6,88 2020/103286114 PI 14

RAMOS MANJON, DIANA     ***8521** 6,80 2020/104662015 PI 15

LARREA CHOCARRO, MIGUEL     ***3012** 6,66 2020/105447016 PI 16

UHALDE PEREZ, ANDONI     ***4214** 6,56 2020/105182417 PI 17

ORTEGA COLOMO, FRANCISCO JAVIER     ***4162** 6,54 2020/104400518 PI 18

ZAPATA PASTOR, FRANCISCO LUIS     ***5233** 6,47 2020/104074019 PI 19

TORTOSA SALAS, ANTONIO DAVID     ***2205** 5,90 2020/104938620 PI 20

ECHALECU ELSO, MARIA AMAYA     ***6360** 0,00 2020/103833921 * PI 21

COMESAÑA PUIME, BEATRIZ     ***1282** 0,00 2020/105796722 PI 22
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0591 SOLDADURA / CASTELLANO

GALLUÉS MARTÍNEZ DE IRUJO, JORGE     ***4551** 9,00 2020/10313211  1

CORROCHANO GRACIA, IBAN     ***4812** 9,00 2020/10407212  2

RUIZ CIVICO, DANIEL     ***4404** 9,00 2020/10575803  3

GONZALEZ APARICIO, ANGEL MANUEL     ***1234** 8,45 2020/10404364  4

TXOPERENA IRIBARREN, KRISTINE     ***7079** 8,03 2020/10553795  5

ECHARRI AMORIN, ENEKO     ***3016** 7,67 2020/10341646  6

GARCIA CASAL, IRIA     ***9148** 7,55 2020/10485007  7

MARTÍN MARTÍN, NESTOR     ***3792** 7,50 2020/10377208  8

RIOS RIOS, MANUEL     ***1178** 7,17 2020/10524869  9

HARO MUÑOZ, JUAN MANUEL     ***1980** 7,05 2020/103499410  10

GARATE ITURRIAGAGOITIA, GORKA     ***2714** 6,92 2020/104988811  11

TERRERO HERRAN, ESTEBAN     ***1059** 6,81 2020/104645112  12

GAGO GARCIA, FERNANDO     ***3572** 6,80 2020/105198013  13

URRIZA ESLAVA, EDUARDO     ***0960** 6,75 2020/105225014  14

GARBISU EUGUI, JOSU     ***0298** 6,67 2020/105770215  15

JIMENEZ LACARRA, JOSE JAVIER     ***4794** 6,62 2020/105213416  16

BARBER ZUGALDIA, ALBERTO     ***8103** 6,54 2020/103192117  17

ARTEAGA MARTIN, FRANCISCO JAVIER     ***4029** 6,50 2020/105193918  18

AYERRA ESPINAL, AITOR     ***3892** 6,50 2020/105249219  19

SOBRINO BADILLO, ANTONIO     ***5753** 6,44 2020/104691220  20

JUANBELTZ ZURBANO, JOSEBA     ***0075** 6,31 2020/105253021  21

IÑIGUEZ SANZ, JOSE LUIS     ***3209** 6,19 2020/104451622  22

MONTALBAN NUÑEZ, ITZIAR     ***2327** 6,09 2020/103295823  23

GARDETA GONZALEZ, VICENTE JAVIER     ***4823** 6,09 2020/105764524  24

RUIZ GALISTEO, MARIANO     ***1803** 6,06 2020/104282125  25

FONTBOTE DURAN, GUILLEM     ***0801** 5,98 2020/102927126  26

AMENABAR BEROIZ, LUIS MIGUEL     ***2195** 5,97 2020/105246227  27

ERRO VICENTE, MIKEL     ***0958** 5,78 2020/105073028  28

DE LAFUENTE DELGADO, ELENA     ***4154** 5,64 2020/103833329  29

BARRIOS VIÑUELA, JESUS     ***9119** 5,30 2020/105772230  30

TORRES NAVARRO, JOSE MARIA     ***5080** 5,30 2020/105806131  31

HERRERA QUIROS, JUAN LUIS     ***5225** 5,16 2020/103913332  32

BUSTINCE ZOZAIA, GAIZKA     ***3564** 0,00 2020/102980633 *  33

GUERRERO RAMIREZ, FRANCISCO JAVIER     ***7204** 0,00 2020/103810534 *  34

ECHEVESTE ZAYAS, JAVIER     ***6184** 0,00 2020/103837835 *  35

LAPIEZA BAILO, MARIO     ***9339** 0,00 2020/104356636 *  36

GOMEZ GARCIA, MANUEL JESUS     ***8907** 0,00 2020/104388237 *  37

BURDASPAR BASTERRA, XABIER     ***1092** 0,00 2020/104663338 *  38
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ANDRES DEL VALLE, EDUARDO     ***4587** 0,00 2020/104950439 *  39

RODRIGO MOLER, IOSU     ***1685** 0,00 2020/105230640 *  40

RUIZ ARZOZ, ANIBAL     ***3372** 0,00 2020/105529941 *  41

ESCOBOSA ESLAVA, ZURIñE     ***4657** 0,00 2020/105737242 *  42

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0592 ALEMÁN - EOI / CASTELLANO

ZAMORA MARTINEZ, IRENE     ***7288** 8,64 2020/10400751  1

GUTIERREZ GARCIA, ADELA     ***9559** 8,61 2020/10393402  2

BONET VELARTE, MARIA AMPARO     ***8972** 8,50 2020/10464253  3

ZUBIRIA SAYANS, CRISTIAN     ***1225** 7,76 2020/10576894  4

PEREIRA CARTELLE, MARTINA     ***8384** 7,33 2020/10405925  5

RUEDA BUESO, IRENE     ***4102** 7,31 2020/10353286  6

LOPEZ CAÑAVERAS, ANA ISABEL     ***5802** 6,56 2020/10506077  7

CATENA COZAR, CARLOS     ***8105** 0,00 2020/10408918 *  8

GARDE TANCO, ANA     ***5862** 0,00 2020/10574999 *  9
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0592 FRANCÉS - EOI / CASTELLANO

SÁNCHEZ JURADO, CARMEN     ***4683** 9,29 2020/10523841  1

CABEZAS GARCIA, MELANIA ISABEL     ***6644** 8,80 2020/10464702  2

VIDACAL CANTERO, ARACELI MARIA     ***2510** 8,79 2020/10403973  3

JIMENEZ AZOGUE, MACARENA     ***2734** 8,38 2020/10558824  4

MARTIN SALMERON, JESUS     ***6990** 8,35 2020/10520105  5

TXOPERENA IRIBARREN, KRISTINE     ***7079** 8,03 2020/10553796  6

MESA PEREZ, MARIA     ***6598** 7,74 2020/10462007  7

SANCHO SANCHÍS, MARIA DOLORES     ***2441** 7,10 2020/10340388  8

CUEVAS CANO, BELEN     ***5904** 7,09 2020/10407259  9

ROMERO OTERO, YINETH PAOLA     ***1308** 7,05 2020/105239110  10

HIGUERAS MEDINA, AITANA     ***9767** 6,89 2020/104474411  11

CARDENAS AMADOR, ANA     ***1449** 6,82 2020/105257512  12

ROMERO GUTIERREZ DE TENA, MARIA     ***7081** 6,79 2020/104567213  13

CATELA RODRIGUEZ, ALMUDENA     ***8607** 6,75 2020/103462114  14

FERNANDEZ CANO, DANIEL     ***5221** 6,53 2020/105777315  15

ARREGUI OLANO, NAZARA     ***1276** 6,08 2020/103481616  16

BRUNO VIDAL, CAROLINA     ***1207** 6,05 2020/103538317  17

SERRANO MEMBRIVES, ELENA     ***9533** 0,00 2020/103048918 *  18

CANOVAS SALVADOR, JAIONE     ***4485** 0,00 2020/103154719 *  19

FRITSCHI LAGARES, EVA     ***8870** 0,00 2020/103519920 *  20

RICHARD , LAURENT BERNARD JOSE     ***9454** 0,00 2020/103712821 *  21

ECHALECU ELSO, MARIA AMAYA     ***6360** 0,00 2020/103833922 *  22

RUIZ CAMPOS, LAURA     ***8350** 0,00 2020/104031323 *  23

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº
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0592 ITALIANO - EOI / CASTELLANO

FASANO , GIULIA     ***3400** 8,55 2020/10328821  1

GARCIA BENZAL, JOSE DAVID     ***8001** 7,95 2020/10351092  2

CERRILLO VIDA, MARIA ANGELES     ***9212** 6,90 2020/10581143  3
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